
Referat fra FAU-møte Trasop skole 28.02.2024 
Mø : Sarah Øien (1A), Jan Erik Dahl (1B), Øyvind Kjøllesdal (1C), Karin Gustavsson (2A), Irina Gorokhova (2A), Gunn Seim 
Ekeland (2B), Anne Thea Eger Gervin (2C), Martha Kjørven (3A), Elisabet Størset (3A), Milla Ma bag (3B), Tiril Kystad 
Trømborg (3C), Trond Helge Hem (4A), Per Andreas Tønder (4B), Reidar Oksavik (4D), Mona Grønlie Herzog (5B), Randi 
Nordstad (5C), Szilvia Bajan-Skog (6A), Silje Karoliussen (6B), Ingeborg Walde (6C), Trine Frøberg (7B), Pe er Sætre-Davidsen 
(7C), Frida Eidelbrekt (7D), Lars Laade (7E). 

Saksnr  

24.1 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Innkalling og dagsorden ble godkjent. 

24.2 Informasjon fra skolen 

Skolemiljøutvalget (SMU): SMU har vært lite ak vt en periode, men gjenopptar nå si  
arbeid. Representanter fra elevrådet kommer l neste møte (29.02). Har vært to 
møter pr halvår dligere, rom for flere om utvalget ønsker.  

Fjorårets omorganisering på 7. trinn – var en lengre prosess, men gikk fort e er at 
elever og foreldre fikk beskjed. Skolen vil evaluere og ta med seg læring fra prosessen i 

den fremover. Det har fungert bra for noen, men ikke for alle. 

Dri sstyret – møte nå nylig, neste møte er 21.03. Dri sstyret vedtar skolens budsje  
og påvirker hvordan skolen drives. Referater fra dligere møter skal gjøres lgjengelig.. 

Læringsmiljøteam –Fire personer som fordeles e er hvor det er mest behov. Får ikke 
mer midler selv om det kommer elever som har større behov, så da må ressursene 
omrokeres. 

Skoleledelsen – Dagmar Sle estøl fungerer som rektor. Mariann Sterken og Aid Sand 
fungerer som inspektører. Mariann er sam dig sosiallærer. Frist for søknad l 
rektors llingen er ute, men skolen vet ikke hvor lang d det vil ta før ny rektor er på 
plass. Det er spart midler som følge av at ledelsen består av tre personer, og ikke fire. 
Disse midlene er brukt på ekstra lærere. Fra i høst har det vært to sosiallærere.  

Elevundersøkelsen - Nokså like resultater for trivsel, mestring og mo vasjon ved 5. og 
6. trinn som dligere år, men nedgang på 7. trinn. Økning i rapportert mobbing 
bekymrer skolen. Samme tendens som resten av Oslo. Skolen har også egne 
trivselsundersøkelser klassevis for å avdekke hvor mobbing er et problem. Ønsker at 
foreldre tar kontakt med skolen når barna forteller om mobbing, o e skjer det på 
sosiale medier på fri den og skolen/lærere involveres i e erkant. FAU ber om mer 
informasjon om hva som gjøres. Skolen skal følge opp det. Straks ltak er: Alle klasser 
har en me hver uke l å jobbe med klassemiljø, poli ets ne patrulje kommer på 
besøk l 7. trinn, Barnevakten kommer på besøk l 5. trinn, felles ak vitetsdager, 
elevsamtaler. 

Foreldremøter - Skolen skal fremover ikke ha foreldremøter på flere trinn sam dig, for 
å hindre at foreldre som har barn på mer enn e  trinn må velge hvilken klasse de skal 
gå i foreldremøter for.  

Samlingssalen kan lånes l bursdager eller andre samlinger mandag-onsdag, det er 
bare å ta kontakt med skolen.  

Kommunikasjon mellom foreldre - Skolen fremhever at dersom foreldrene har felles 
grupper på Facebook, bør man tenke gjennom hva man kan og ikke kan dele i slike 
forum, hvordan man kan inkludere alle og hvordan man u rykker seg. Skolen pser 
FAU om et ny g ressursdokument som gir råd om hvordan slike grupper kan drives for 



å oppnå best mulig foreldresamarbeid: h ps://www.barnevakten.no/foreldregruppa-
pa-facebook/ 

24.3 Valg 

Styret er noe endret siden forrige FAU-møte og består nå av Elisabet Størset (leder), 
Mona Grønlie Herzog (sekretær), Silje Karoliussen (kasserer) og Sarah Eilertsen Øien. 
Femte styremedlem velges. Kandidaten trekker seg senere for å prioritere andre FAU-
oppgaver. Styret vurderer at fire medlemmer er lstrekkelig ut skoleåret, neste valg 
september 2024. 

Vararepresentanter l Dri sstyret: 
1 – Pe er Sætre-Davidsen 7c 
2 – Frida Eidelbrekt 7d 
3 – Martha Kjørven 3a 

Varaer l SMU: 
1 – Reidar Oksavik 4b 
2 – Ingeborg Walde 6c 

24.4 Sommeravslutning 

Skoleledelsen har ikke få  diskutert ny ordning for sommeravslutning med lærerne. 
Kommer lbake med informasjon om de e. 

24.5 Arbeidsgruppe for foreldreinvolvering i digitalisering 

Planlagt presentasjon utelates av dshensyn. Kort: Gruppen har vært i møte med 
skolen. Referat fra de e er lagt ut i Spond og er lgjengelig for foresa e utenfor FAU 
på forespørsel. Mer informasjon i neste FAU-møte.  

24.6 Arbeidsgruppe «Trygt digitalt» 

Skolen har orientert om store u ordringer med bruk av sosiale medier på 
mellomtrinnet og nega v påvirkning på skolemiljø. Arbeidsgruppen jobber med ltak 
for å bidra l digital trivsel blant barna. Dialog med Godlia FAU og andre FAU som 
jobber med liknende ltak, samt skolens ledelse. Har også få  mange innspill fra 
foreldre. 

Planlegges en spørreundersøkelse før utarbeidelse av felles digital veileder med stø e 
l dialog og foreldresamarbeid, og temakvelder.   

24.7 Arbeidsgruppe for disponering av midler for godt skolemiljø 

Oppfølging av ldelte midler fra Byrådet (40 000 kr). Mandat om å komme med forslag 
om disponering av midlene på en måte som stø er opp om skolens langsik ge arbeid 
med å bygge gode og inkluderende skolemiljø. Foreslås fokus på mangfold, 
inkludering.  

Diskuterer mulige felles ak viteter, foredrag, temadager etc. som midlene kan 
finansiere: 

-Teatergruppe, kunstprosjekt 

-Supplere med kurs fra Barnevakten på flere trinn 

-Oppfølging e er spørreundersøkelse fra Trygt digitalt-gruppen.  

-Oppussing av for eksempel Samlingssalen.  

-Midler l ak viteter som sosiallærerne gjør med elever.  



Innspill kan sendes inn l gruppen i e erkant av møtet. Videre diskusjon i samarbeid 
med SMU, skolen og elevrådet.  

24.8 Informasjon fra trinnvise undergrupper 

Ikke gjennomgå  pga dårlig d i møte.  

24.9 Servering 17. mai 

Korpset har spurt FAU om å overta ansvaret for servering på 
e ermiddagsarrangementet på skolen 17. mai. FAU takket nei l de e e er 
avstemming blant medlemmene. Korpset undersøker om det finnes andre som kan ta 
det. Dersom de ikke finner noen, ser FAU på om det er mulig å få l en redusert 
variant av serverings lbudet.  

24.10 Innmeldte saker 

Klassevise foreldremøter. De to øverste trinnene hadde kun trinnvise foreldremøter 
vinter 2024. – Vedtak: FAU ber skolen om at det i det videre sikres at alle klasser på 
alle trinn får klassevise foreldremøter i llegg l evt. felles orientering på trinnet. 
De e har stor betydning for å legge l re e for gode klassemiljø og 
foreldreinvolvering. Skolen må legge l re e for dialog mellom foreldrene og mellom 
skolen og foreldre. 

Skolens fysiske miljø - Deler av skolen oppleves som sli  og lite trivelig. Spørsmål om 
foreldre kan bidra l å forbedre det fysiske skolemiljøet. – Vedtak: Ny arbeidsgruppe 
nedse es for videre oppfølging; Irina Gorokhova 2a, Karin Gustavsson 2a, Tiril Aurora 
Trømborg 3c, Jan Erik Dahl 1b.  

Skjerm under mål der – Vedtak: FAU ønsker informasjon fra skolen om hvordan 
skjerm beny es under mål dene og melder inn ønske om høytlesing eller lydbok som 
alterna ver. 

Ukeplan i papirformat. Ved flere småtrinn ønske om ukeplan på papir for å legge l 
re e for at barnet ansvarliggjøres og har egen oversikt over ukeplan og lekser. –
Vedtak: FAU mener at ukeplan/lekseplan bør deles ut på papir l alle elever på 1.-4. 
trinn og at fordelene veier opp for ulempene med papirbruk. 

Lekser – Vedtak: FAU ber om orientering om skolens inns lling l bruk av lekser på 
neste FAU-møte. 

Skjeggkre. Enkelte foreldre har opplevd problemer med skjeggkre i skolesekk. – 
Vedtak: FAU ber skolen undersøke om det er skjeggkre i skolens bygg og evt iverkse e 

ltak. 

24.11 Annet 

Neste FAU-møte er 22.05. kl 18.  

 


